Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пушкинская средняя

общеобразовательная школа Омского

муниципального района Омской области»

(МБОУ «Пушкинская СОШ»)

ПРИКАЗ

06.09.2024 г. № 7 9

с. Пушкино.

Об утверждении графика оценочных процедур в МБОУ

«Пушкинская СОШ»

на первое полугодие 2024 - 2025 учебного года

На основании Приказа Комитета по образованию АдминистрацииОмского

муниципального района Омской области «О проведениимероприятий, направленных на

исследование качества образования в общеобразовательных организациях Омского

муниципального района Омской области в 2024-2025 учебном годуот 04.09.2024 года №

1136

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2024-2025 учебного

года

(приложение 1).

2.Назначить школьным координатором Шевченко Т.Е., заместителя директора

по учебно-воспитательной работе (далее УВР) МБОУ «Пушкинская СОШ» и

возложить контроль над своевременным проведением оценочных процедур

согласно графику.

3.Ответственному за сайт разместить сформированный график не позднее 09

сентября 2024г. на сайте школы на главной странице подраздела «Документы»

раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного

документа.

4.График может быть скорректирован при наличии изменений по значимым

причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия

размещается на сайте МБОУ «Пушкинская СОШ» (после первоначального).

5.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Т.А. Кожушко.

		2024-09-23T13:02:26+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПУШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"